UTHN Uan. 110a (UH¥Y) azusEngos
FIBNUMTAOUNIU Az FOYANNMTRUTZHINNG

9 v
dmSunemuAeuazn o uTugaTUN 30 AULEU 2566



w

FBNUMITOUMUTBYANIMIRAUIZHINIMalaeda iy TS ueyana

' YA 9 a o o w
UDADNDD VT UUDIUITHN an. 910 (WH1vU)

i Idaeumuunaasgiugmstusin o Jui 30 numou 2566 win lsvanusauazailsnanu
< 3 5w A Y A £ v A o P~ 1 YAy
Waa3asmdmivnamudsuuazinAouaNga ALY suuaaImsulasuulasaiuvedneius
Yy
pazaunIzLERuaaTINd M DOAd Ao uTUgA TUReINY tazrineglszno UM IRuT W
FEHINMAUUUGEVBIUTEN Yan. 10 (Wmww) wazviEndes uaz lddeumudeyanainstummne
AIMIVOIUTHN an. e Waw) Areunu (5InEen 1 “JoyanamsRussHINma”) Faguing
a I v A v o o = ' " A v A
yoanamatlugsuraseulumsiaimaziinauedoyaninmstusgninmaiarinnas runsiys
o A A a J 1 9 Y I Yo A Y Y = v 9
RN 34 (599 MITBNUNNMIRUTZHINMA A iugsurasenlums Indeasiineriuveya

‘ﬂNﬂTﬁ!31!‘58W’J'Nﬂ16?%}\‘1ﬂa'TJ%WﬂNﬁﬂﬁﬁfJUﬂﬂJ"U@\‘l"fﬁWL{ﬁ

VOULVANIIAOUNIU

A 1A HUAUAOUMUMUNIATFIUUTOUNIY THE 2410 (599 MIFOUMUTDYANINTEY
szrINMa laeddouy B ueynaveInans msdeunmuainalsznoudie msleIsmsaounn

= v g Yo a ) Aa v A a ¢ = ax A
yaans yedm lvgiludivraseudumsduuaziyduazmsinnginfoueunaz s msdeunudu

o

Y
msgeumuiiiveuasiianiimiasaaeuauuasgiumsaeutad ldiws luawse 1daam
9

9

A 4 A Ao o o & = Y o ) Y = W v <
L‘Iff]3Ju’J1ﬁ]$W‘ULiﬂiﬂﬂuﬂﬁWﬂ@ﬂiWNﬂ%ﬁ@ﬁ]WUhlﬂﬁﬂﬂﬂﬁ'@li’na’@‘l] muumwmm”lu”lmmmmmmu

ApdoyaNIIMIRUTZHINMaNdoUNIY
Yoayil

9 Y 1 A ag 9}4‘ "9 a 1 [ 1 n Yo o da! v A
“U"I'WH]"I"IJJ'WIIﬁ\i‘VlL‘]_]L!L‘I’W]‘11’1!;51)'6UWﬂlﬂﬂaljaVlNﬂ"liNuigﬁ'JNﬂTflﬂ\iﬂﬁ"nblﬂblﬂi]ﬂvn“llu@nﬂﬂﬂ@iﬁ”lufﬂﬁ Y

2TV 34 509 MITBNUNWMIRUIZHINMA Tumszdagnnmsdoumuvesdimd

Y]

a J 2 a
AANUD INYTATUNN

)}

AoUIYFIVOYNIN taunziTion 8050

e

UFHN d11P91U 9218 9109

NFIUNN: 13 Wi]ﬂ%ﬂ"lﬂu 2566



UFEN Uan. a1nm (NUWT11R) LazusEneas
JUUAAIFIUSNTEY

o Ui 30 Husney 2566

%W UIN

AUNITHUTIN AUNITHULRNIZNANG

nNEuRA 30 NUENHY 2566 31 UNAN 2565 30 NueNeY 2566 31 UNAN 2565

Aunsweuyuiieu

RUARLAZINLNNITNEUWINRUAR

RuaamuluguninegnianisRussazdu

g Y
QANUUNITAN

L2
a4

NUUaL

>

Z) ©

wiitinsvevdu
AUANALIAD

o A

WAAPIIA
AuNSneMIanToURUEUNUNEY
AundwemiennsRunyuineuay
a [ c = dl
Aunineyuneuey
a o rdld 2 -dl
Auninemneliinenne
a [ o a
FINRUNSWEMH UL

Aunswelaivyuiieu

RuasnuluduninegmianisRussazanndu

Ruaauluissmeas

a ! v
Ruawulunissaum
Ruaamuluisemsau

a2 PN
Rulifenszazeng
adIuTunIneinenIsanu
dlq Pe
AW a1AnsuazgLnsd
aunineananisld
ANAANTEN

AunswelliNfmuan

AunsneMinaaINN1981:aLasssiiuAn

AuningdniRulasaniasniinyd

Aundndasnansayius lyuineu

AundnemiantaRulainyuinauau

a o 1 = dl
Auninellaivyuneueu
saNRuUnSwe bainyuiiauy

SAONRUNSWE

(1lulamnsiagay

LARAUNIULAD)

401,914,653,734
43,456,977,147

4 267,219,389,051
69,101,368,266
3,658,361,687
249,300,273,919
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297,045,802
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50,759,602,063
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7,699,759,992
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4,959,465,773
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2,936,471,195
538,177,708
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1,099,545,404
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56,066,587,558
3,927,382,145
248,276,170,223
24,869,287,411
2,702,425,852

406,331,243
178,496,135

48,127,759

2,430,707,237,780

2,374,769,460,078

770,400,550,382

790,166,731,245

3,537,458,063,230

3,415,632,291,906

1,173,844,213,766

1,081,771,800,978
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12,905,308, 737
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5,217,018,747

30,690,323,705

12,683,944,332
7,642,867,621
4,661,683,967
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natinnadn 271,096,081,191 230,366,158,328 184,329,722,884 144,671,410,600
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TP I TRIE A KU AN AEeaety oy Ky 13 15,932,756,777 16,190,978,583 1,610,277,217 1,202,289,541
ﬁuﬁﬁ'mmm;u 13 863,867,654 784,118,026 13,292,890,774 9,447,477,560

nMERUlAA1ean 19,241,721,577 30,846,381,120 - -
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1,173,844,213,766

1,081,771,800,978

WNIEIALTENOLNLNFIUI NI NN IATUAIUNTNYBNLN 71T U

(WNA1INTIUURU NU19FABNA)

13 AURNUTNNLFININ128



siabsilamnsaasay

USHEN Uan. 91nm (NUNEY) wazLsEnsas LARALNIULA
aumlsmanu
AUTLNIRFINLADURUFAIUN 30 NUENU 2566
WU UIN

AUNFHUTIN AUNITHULRNIZNANG

UNTEILYIB)

2566

2565

2566

2565

v Y a
serlgannnsne LAz N3 liLENNg
v Y a
AUYUANLUATNIT WILTNNS 17
on & o
AlsTuaAu
9181l Gau 16
ﬁﬂﬁ*(mmnu)mnm’]mimﬁué
o o/ dl ) 1
mls@ianu)aindasuanilaauRunssisilszma
flsnaumldans
1 Yo o/ o 1
AN ldane ln1sanekazananning 17
AN laNelun1TU3uNg 17
ANNTAVAN
fAlsanmsa R uIU
gouuiien lsanRuasmulunissauAuaziisEmion
mlsnauAununenIsRuuasmBtula
AUNUNINTRY
mlsnaunstule
1 ¥ a a U
Anldane N EHR1WLe

mlsdususam

nswuatiunls
1 tdl 2=y v a o
douniiuresDaiuaasisimy

s v v Ay iAo Ao
@QLW]Lﬂum@ﬂ%m@')ujﬁLZQHVIVLNN@W‘N']@@QUV‘lNﬂ‘ﬂ\‘iUﬁ“]ﬂ"ﬂﬂ@ﬂ

M lestaviudunugu 15

U ILRLTENOLNLNITRUIENI NN ATHAI NN TINLN 71T

802,683,219,320

674,974,106,821

884,610,550,404

802,770,794,425

484,491,512,399
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584,544,712,196

579,186,102,291
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7,802,330,298
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(1,781,071,798)
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(19,850,706,433)
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46,322,401,890

16,600,548,733

3,204,951

(640,991)

484,515,000

(83,856,217)

1,663,172,750

(4,913,757)

1,244,292

(875,958,192)

1,189,751,208

(40,583,468)

10,689,897,520

45,637,269,680

(532,137)

106,427

(302,409,625)

73,682,261

707,236,645

(842,536)

1,689,505

(1,232,592,958)

93,703,505

(117,599,165)

20,931,496,434
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alfannnisneuaznislduinng 2,337,437,956,052 2,5670,029,106,948 1,421,342,811,360 1,671,566,078,511
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dnuiiduresdfidanlfdei e nanaupueeSinden 30,584,383,713 26,936,790,950 - -
109,843,251,890 99,446,605,735 64,858,641,628 44,018,139,948
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